1

   UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN NHÀ BÀNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                  Nhà Bàng, ngày 15 tháng 10 năm 2019

DANH SÁCH

 Niêm yết kết quả bình xét hộ nghèo, hộ cận nghèo

và thoát hộ nghèo, thoát hộ cận nghèo 6 tháng cuối năm 2019.

Căn cứ Thông tư số 17/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/6/2016 của Bộ lao động -

TBXH hướng dẫn quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm theo chuẩn

nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2016-2020;

           Căn cứ Kế hoạch số 614/KH-UBND ngày 27/8/2019 của Phòng Lao động

Thương binh và Xã hội huyện Tịnh Biên về tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

cuối năm 2019 trên bàn huyện Tịnh Biên;

  Qua điều tra, ra soát và bình nghị tại khóm, Uỷ ban nhân dân thị trấn Nhà

Bàng niêm yết kết quả bình xét hộ nghèo, hộ cận nghèo và thoát hộ nghèo, thoát hộ

cận nghèo 6 tháng cuối năm 2019 như sau:

1. Khóm Thới Hòa

*Thoát hộ cận nghèo: 06 hộ, gồm:

ST

T

Họ và tên chủ hộ

Năm sinh/

Giới tính Dân

tộc
Địa chỉ

Nam Nữ

1 Nguyễn Văn Tiến 1961  Kinh Tổ 16 khóm Thới Hòa

2 Vi Văn Phát 1976  Kinh Tổ 16 khóm Thới Hòa

3 Nguyễn Thu Thủy  1974 Kinh Tổ 19 khóm Thới Hòa

4 Nguyễn Văn Được 1987  Kinh Tổ 02 khóm Thới Hòa

5 Trần Phong Trần 1970  Kinh Tổ 04 khóm Thới Hòa

6 Nguyễn Thị Nhen  1951 Kinh Tổ 05 khóm Thới Hòa

2. Khóm Sơn Đông

*Thoát hộ cận nghèo: 01 hộ, gồm:

STT Họ và tên chủ hộ
Năm sinh/

Giới tính

Dân

tộc
Địa chỉ

01 Huỳnh Văn Ly 1955  Kinh Tổ 14, khóm Sơn Đông

2

     *Thoát hộ nghèo: 01 hộ, gồm:

STT Họ và tên chủ hộ
Năm sinh/

Giới tính

Dân

tộc
Địa chỉ

01 Nguyễn Văn Tâm 1976  Kinh Tổ 13, khóm Sơn Đông

*Phát sinh hộ cận nghèo mới: 01 hộ, gồm:

STT Họ và tên chủ hộ
Năm sinh/

Giới tính

Dân

tộc
Địa chỉ

01 Nguyễn Văn Tâm 1976  Kinh Tổ 13, khóm Sơn Đông

3 Khóm Hòa Hưng

*Thoát hộ nghèo: 04 hộ, gồm:

STT Họ và tên chủ hộ

Năm sinh/

Giới tính Dân

tộc
Địa chỉ

Nam Nữ

1 Lý Thành Để 1967  Kinh Tổ 05, Hòa Hưng

2 Lê Thị Hoa  1943 Kinh Tổ 09, Hòa Hưng

3 Nguyễn Thị Ngọc Hạnh  1985 Kinh Tổ 07, Hòa Hưng

4 Bùi Thị Lẽ  1933 Kinh Tổ 05, Hòa Hưng

*Thoát hộ cận nghèo: 04 hộ, gồm:

STT Họ và tên chủ hộ

Năm sinh/

Giới tính Dân tộc Địa chỉ

Nam Nữ

1 Lê Văn Nghét 1967  Kinh Tổ 09, Hòa Hưng

2 Phan Thị Hoa  1943 Kinh Tổ 09, Hòa Hưng

3 Lê Văn Trắng 1956  Kinh Tổ 10, Hòa Hưng

4 Lê Văn Bá 1953  Kinh Tổ 07, Hòa Hưng

3

*Phát sinh hộ cận nghèo mới: 04 hộ, gồm:

STT Họ và tên chủ hộ

Năm sinh/

Giới tính Dân

tộc
Địa chỉ

Nam Nữ

1 Lý Thành Để 1967  Kinh Tổ 05, Hòa Hưng

2 Lê Thị Hoa  1943 Kinh Tổ 09, Hòa Hưng

3 Nguyễn Thị Ngọc Hạnh  1985 Kinh Tổ 07, Hòa Hưng

4 Bùi Thị Lẽ  1933 Kinh Tổ 05, Hòa Hưng

 4. Khóm Hòa Thuận

*Thoát hộ nghèo: 05 hộ, gồm:

STT Họ và tên chủ hộ

Năm sinh/

Giới tính Dân

tộc
Địa chỉ

Nam Nữ

1 Phạm Thị Sinh  1940 Kinh Tổ 09, Khóm Hòa Thuận

2 Nèang Sa Ral  1975 Khomer Tổ 12, Khóm Hòa Thuận

3 Nguyễn Thị Dung  1942 Kinh Tổ 12, Khóm Hòa Thuận

4 Trần Minh Tâm 1950  kinh Tổ 08, Khóm Hòa Thuận

5 Nèang Rắc Mây  1992 Khomer Tổ 12 khóm Hòa Thuận

*Thoát hộ cận nghèo: 09 hộ, gồm:

STT Họ và tên chủ hộ

Năm sinh/

Giới tính Dân

tộc
Địa chỉ

Nam Nữ

1 Trần Thị Bảy  1962 Kinh Tổ 11 khóm Hòa Thuận

2 Trần Văn Kiệt 1982  Kinh Tổ 11, khóm  hòa thuận

3 Hồ Thị Bé  1948 Kinh Tổ 6 , khóm  hòa thuận

4 Lê Thị Kiều  1956 Kinh Tổ 11, khóm  hòa thuận

5 Trần Thị Hồng  1975 Kinh Tổ 11, khóm  hòa thuận

6 Huỳnh Thị Sang  1968 Kinh Tổ 11, khóm hòa thuận

4

7 Lâm Thị Đi Na  1991 Khomer Tổ 11, khóm hòa thuận

8 Nguyễn Thị Năm  1948 Kinh Tổ 7 khóm hòa thuận

9 Hồ Văn Chiến 1975  Kinh Tổ 12, khóm hòa thuận

* Phát sinh hộ cận nghèo mới: 06 hộ, gồm:

STT Họ và tên chủ hộ

Năm sinh/

Giới tính Dân

tộc
Địa chỉ

Nam Nữ

1 Huỳnh Văn Hùng 1969  kinh Tổ 7, khóm Hòa Thuận

2 Trần văn Sang 1979  Kinh Tổ 11, khóm Hòa Thuận

3 Trần Minh Tâm  1950  Kinh Tổ 08, khóm Hòa Thuận

4 Nguyễn Thị Dung   1942 Kinh Tổ 12, Khóm Hòa Thuận

5 Nèang Sa Ral   1975 Khomer Tổ 12, Khóm Hòa Thuận

6 Phạm Thị Sinh   1940 Kinh Tổ 09, Khóm Hòa Thuận

Ủy ban nhân dân thị trấn Nhà Bàng niêm yết kết quả bình xét hộ nghèo, hộ cận

nghèo và thoát hộ nghèo, thoát hộ cận nghèo 6 tháng cuối năm 2019 đến tất cả nhân

dân trên địa bàn thị trấn được biết.

Trong thời gian kể từ ngày Niêm yết đến hết ngày 24 tháng 10 năm 2019 nếu

không có ai khiếu nại về kết quả bình xét nêu trên thì UBND thị trấn Nhà Bàng sẽ lập

hồ sơ trình UBND huyện phê duyệt. Mọi khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:                             KT.CHỦ TỊCH

-Đài truyền thanh thị trấn;      PHÓ CHỦ TỊCH
- 05 Ban khóm

-Lưu: VT./.

                                                            Trương Hữu Trung

		2019-10-15T01:36:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Nhà Bàng
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Nhà Bàng<nhabang@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!